
 
ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання двадцятої позачергової сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

    23 грудня 2022 року № 523 

 

Про внесення змін до обласної  Програми підвищення рівня безпеки дорожнього 

руху на 2021 – 2024  роки  
 

 
 

Керуючись пунктом 16 частини 1 статті 43, пунктом 1 частини 1 статті 44                 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи розпорядження 

Кабінету Міністрів України від 21 жовтня 2020 р. № 1360-р «Про схвалення Стратегії 

підвищення рівня безпеки дорожнього руху в Україні на період до 2024 року», з 

метою підвищення рівня безпеки дорожнього руху в області, 
 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до обласної Програми підвищення рівня безпеки дорожнього 

руху на 2021 – 2024 роки, затвердженої рішенням пленарного засідання другої 

сесії восьмого скликання від 29.12.2020 № 34 (зі змінами), що додаються на              

2 аркушах. 

 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління 

інфраструктури та цифрової трансформації та Департамент будівництва, 

містобудування і архітектури та житлово-комунального господарства 

Полтавської обласної військової адміністрації  (обласної державної 

адміністрації), контроль за його виконанням – на постійні комісії обласної ради: з 

питань житлово-комунального господарства, енергозбереження, будівництва, 

транспорту та зв’язку; з питань бюджету та управління майном. 
 

 

 

Голова обласної ради                                                                Олександр БІЛЕНЬКИЙ 

 



 

 

Додаток 

до рішення пленарного засідання 

двадцятої позачергової сесії 

обласної ради восьмого 

скликання 

23.12.2022 № 523 

 

Зміни до обласної Програми підвищення рівня безпеки  

дорожнього руху на 2021 – 2024 роки  

 

1. У Додатку 1 «Паспорт обласної Програми підвищення рівня безпеки 

дорожнього руху на 2021 – 2024 роки» пункт 8 викласти в такій редакції: 

 

8 Очікуваний обсяг фінансування 

програми, всього тис. грн. 
122600,0 

 у тому числі за рахунок коштів: 

державного бюджету; 

обласного бюджету; 

бюджети  територіальних громад  

 

інших джерел фінансування 

 

В межах фінансування 

77600,0 

45000,0 

 

В межах фінансування 

 

2. У додатку 2 «Напрями діяльності та заходи обласної Програми 

підвищення рівня безпеки дорожнього руху на 2021 – 2024 роки»: 

2.1. пункт 2.1 Напряму 2 «Удосконалення організації дорожнього руху, 

підвищення рівня експлуатаційних показників на автомобільних дорогах 

області та вулицях населених пунктів» викласти в такій редакції: 
№ 

з/п 

Перелік заходів 

програми 

Строк 

виконання 

заходу  

Виконавці Джерела 

фінансування  

Орієнтовний 

обсяг 

фінансування, 

тис. грн. 

2.1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Реалізація заходів по 

забезпеченню 

безпеки пішоходів в 

місцях перетину 

ними автомобільних 

доріг місцевого 

значення і вулиць 

міст та підвищення 

рівня безпеки і 

комфорту для 

користувачів 

громадського 

транспорту 

2021 – 2024 

роки 

Департамент 

будівництва, 

містобудування і 

архітектури 

Полтавської 

обласної 

військової 

адміністрації, ДП 

«Агентство 

місцевих доріг 

Полтавської 

області», 

територіальні 

громади 

 

Обласний 

Бюджет 

 

 

Бюджет 

територіальних 

громад 

 

2023 р. – 

20 000,0 

 

 

 

 

2023 р. – 

20 000,0 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

2.2.  Позицію «РАЗОМ за напрямом 2» викласти в такій редакцій: 

 

 Орієнтований 

обсяг 

фінансування, 

тис. грн 

РАЗОМ за напрямом 2 120075,00 

 

2.3. Позицію «ВСЬОГО» викласти в такій редакції: 

 

 Орієнтований 

обсяг 

фінансування, 

тис. грн 

ВСЬОГО  122600,0 

 

3. Додаток 3 «Бюджет обласної Програми підвищення рівня безпеки 

дорожнього руху на 2021 – 2024 роки» викласти в такій редакції:  

 

Очікувані джерела 

фінансування 

2021 рік 2022 рік 2023 рік 2024 рік Частка 

у % від 

загальн

ого 

обсягу 

фінансу

вання  

Обсяг коштів, усього тис. 

грн., у тому числі: 

25900,0 55150,0 40750,0 800,0 100,0 

обласний бюджет 13400,0 42650,0 20750,0 800,0 - 

бюджети територіальних 

громад 

12500,0 12500,0 20000,0 В межах 

фінансув

ання 

- 

інші джерела  - - - - - 

 

 
 


